

Putkilahden Ketterä ry

Toimintasuunnitelma vuodelle 2021

Kehitetään liikuntatoimintaa tähänastisten hyvien kokemusten pohjalta. Jatketaan urheilukentän kunnostusta. Kiinnitetään huomiota jäsenpalveluihin ja tiedottamiseen. Osallistutaan tarvittaessa muiden seurojen järjestämiin tilaisuuksiin. Toiminnan suunnittelussa huomioidaan koronatilanteen kehittyminen kulloisena ajankohtana.

Talvivaellus

Perinteinen talvivaellus Ketterän tulet järjestetään kevättalvella, päiväksi on vakiintunut toinen pääsiäispäivä.

Juhannusturnaus

Jalkapallon Juhannusturnaus järjestetään toisena juhannuspäivänä

Kesäkisat

Kesäkisat järjestetään perinteiseen tapaan heinäkuun kolmantena torstaina klo 13.00

Retki Housuvuorelle

Tavoitteena on elvyttää vanha perinne yhteisestä retkestä Housuvuoren mökille. Pyritään saamaan mukaan yhteistyökumppaneita sekä Putkilahden että Oittilan kyliltä

Liikuntatoiminta urheilukentällä

Asennetaan kesän ajaksi lentopalloverkko Beach Volley kentälle ja maaliverkot jalkapallomaaleihin. Aktivoidaan urheilukentän monipuolista käyttöä ohjattuun ja omatoimiseen liikuntaan. Tapahtumia järjestetään yhdessä eri yhdistysten, yhteisöjen ja liikuntajärjestöjen kanssa. Osallistutaan muiden järjestämien tapahtumien järjestelyihin pyydetessä.

Frisbeegolf

Laajennetaan ja parannellaan fresbeegolfrataa, hankitaan 2 koria lisää. Järjestetään heinä-elokuussa fresbeegolfturnaus, koko perheen tapahtumana. Viedään ratakartta koulupuiston nettisivulle.

Kentän kunnostus ja ylläpito

Tasataan ja kunnostetaan edelleen kentän pintaa. Pyritään uusimaan kuularinki.

Kentän pintaa huolletaan niittämällä, tavoitteena kerran kesäkuussa ja kerran heinäkuussa Ennen kesäkisoja.

Jäsentoiminta

Tiedotetaan Ketterän toiminnasta eri kanavia pitkin. Ylläpidetään edelleen seuran verkkosivuja <http://kettera.putkilahti.fi> Yhteistyötä tiedottamisessa kyläseuran ja koulupuiston nettisivujen kanssa.

Jäsentoimintaa harjoitetaan erityisesti johtokunnan jäsenten toimesta. Lisäksi seuran www sivuilla on jäsenyyden hakemiseen ja jäsentietojen ylläpitoon tarkoitettu lomake. Myydään edelleen seurapaitoja Ketterän logolla. Kootaan tarvittaessa lisätilaus kokojen mukaan, keskustellaan kylän seurojen välisestä yhteistyöstä.

Yleissuunnitelma seuraaville vuosille

Putkilahden Ketterä pyrkii järjestämään kylällä tilaisuuksia säännölliseen liikuntaan ryhmissä. Lisäksi seura pitää yllä kunnostettua urheilukenttää ja parantaa sen palveluvarustusta vähitellen. Järjestetään liikuntahenkisiä tapahtumia, pyrkien ainakin yhteen tapahtumaan kesässä.